
Tendon cup 2010 (Česká sekce)

Kategorie: Dívky D (2000 a mladší) Body Hejnice Újezd nad Pardubice Sobotka Trutnov

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 27.3.2010 13.4.2010 19.6.2010 6.11.2010 20.11.2010

1. Jeníková Adéla 2000 H-Team Pardubice 120,00 1. 30,0 2. 25,0 1. 30,0 1. 30,0 1. 30,0

2. Matúšová Kateřina 2002 HK Skoba Stříbro 100,00 2. 25,0 3. 21,0 2. 25,0 2. 25,0 2. 25,0

3. Týfová Klára 2001 HO Gekon Újezd n. Lesy 81,00 5. 15,0 1. 30,0 4. 18,0 5. 15,0 4. 18,0

4. Svobodová Eliška 2000 Yetti club Trutnov 68,00 4. 18,0 3. 21,0 4. 18,0 7. 11,0

5. Poláková Eliška 2000 HK Lanškroun 59,50 4. 18,0 9. 7,5 6. 13,0 3. 21,0

6. Duchanová Jana 2000 HO Pavoučci Liberec 56,00 3. 21,0 8. 9,0 5. 15,0 7. 11,0 8. 9,0

7. Mikušová Adéla 2001 HO Gekon Újezd n. Lesy 48,00 6. 13,0 6. 13,0 6. 13,0 8. 9,0 9. 8,0

8. Stromecká Jana 2001 TJ Jiskra Nový Bor 32,00 7. 11,0 3. 21,0

9. Obročníková Andrea 2004 HO Český Ráj 28,50 9. 8,0 7. 11,0 14. 3,0 10. 6,5

10. Bažantová Lucie 2000 HO Hejnice 19,00 7. 11,0 9. 8,0

11. Richterová Adriana 2000 TJ HO Vrchlabí 15,00 5. 15,0

12. Týfová Alice 2003 HO Gekon Újezd nad Lesy 15,00 11. 6,0 13. 4,0 12. 5,0

13. Schicková Tereza 2002 HO Gekon Újezd nad Lesy 15,00 5. 15,0

14. Růžičková Nikola 2001 AdrenalinePit 13,00 6. 13,0

15. Matějková Klára 2001 HO Pavoučci Liberec 10,00 14. 3,0 10. 7,0

16. Nováková Aneta 2001 HO Hejnice 9,00 8. 9,0

Vacková Alena 2002 HK DDM Lanškroun 9,00 8. 9,0

18. Pavlasová Karolína 2001 HO Sl. KV 7,50 9. 7,5

19. Novotná Eliška 2001 Dlouhý Most 7,00 10. 7,0

20. Nedomlelová Natálie 2000 HO Vrchlabí 6,50 10. 6,5

21. Andršová Sára 2002 HO Gekon Újezd nad Lesy 6,00 11. 6,0

Havelková Hana 2002 Stradonice 6,00 11. 6,0

23. Janečková Kateřina 2000 HO Pavoučci Liberec 5,00 12. 5,0

Martínková Valerie 2002 HO Gekon Újezd nad Lesy 5,00 12. 5,0

25. Ploušková Karolína 2000 HO Gekon Újezd nad Lesy 4,00 13. 4,0

26. Sysová Kateřina 2003 Spin climbing Praha 4,00 13. 4,0

27. Baraníková Pavlína 2000 HO Vrchlabí 2,50 14. 2,5

Zatloukalová Anna 2000 HO Vrchlabí 2,50 14. 2,5

29. Keltnerová Barbora 2000 HO Pavoučci Liberec 2,00 15. 2,0

Šormová Michaela 2001 Slavoj Plzeň 2,00 15. 2,0

31. Šromková Kateřina 2002 Vrchlabí 1,00 16. 1,0

32. Pilná Barbora 2000 HO Vrchlabí 0,50 16. 0,5

Ploušková Ema 2003 HO Gekon Újezd nad Lesy 0,50 16. 0,5

Kategorie: Dívky C (1998 až 1999) Body Hejnice Újezd nad Pardubice Sobotka Trutnov

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 27.3.2010 13.4.2010 19.6.2010 6.11.2010 20.11.2010

1. Bělková Kateřina 1998 TJ Jiskra Nový Bor 117,50 1. 30,0 1. 27,5 1. 30,0 1. 30,0

2. Matúšová Michaela 1999 HK Skoba Stříbro 107,50 2. 25,0 1. 27,5 1. 30,0 4. 16,5 2. 25,0

3. Nová Tereza 1998 USK Lezec Plzeň 88,00 3. 21,0 2. 25,0 3. 21,0 3. 21,0

4. Balvínová Štěpánka 1999 HO Skaláci Česká Lípa 69,00 6. 13,0 4. 16,5 4. 18,0 4. 16,5 4. 18,0

5. Ležovičová Anna 1999 H-Team Pardubice 64,00 4. 18,0 6. 12,0 3. 21,0 6. 13,0 7. 11,0

6. Šachová Michaela 1999 Spin climbing Modřany 55,00 3. 21,0 8. 9,0 2. 25,0

7. Nguyenová Andrea 1999 Yetti club Trutnov 35,00 12. 5,0 16. 1,0 7. 11,0 11. 6,0 6. 13,0

8. Kolářová Rozálie 1998 Ultra Ant 30,00 7. 11,0 9. 8,0 7. 11,0



Tendon cup 2010 (Česká sekce)

Kategorie: Dívky C (1998 až 1999) Body Hejnice Újezd nad Pardubice Sobotka Trutnov

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 27.3.2010 13.4.2010 19.6.2010 6.11.2010 20.11.2010

Urbanová Zuzana 1998 HO Pavoučci Liberec 30,00 9. 8,0 6. 13,0 8. 9,0

10. Holečková Edita 1998 Hudy sport Hřensko 27,00 5. 15,0 6. 12,0

11. Hejsková Simona 1999 HO Pavoučci Liberec 23,00 9. 8,0 5. 15,0

12. Kadavá Barbora 1998 HO Pavoučci Liberec 22,00 5. 15,0 10. 7,0

13. Švecová Iva 1998 Yetti club Trutnov 21,50 13. 4,0 14. 3,0 10. 7,0 12. 4,5 11. 6,0

14. Hrabová Martina 1998 Yetti club Trutnov 19,50 11. 6,0 17. 0,0 8. 9,0 12. 4,5

15. Čejková Nicola 1998 HO Pavoučci Liberec 18,00 9. 8,0 14. 3,0 10. 7,0

16. Kozáková Tereza 1998 TJ Jiskra Nový Bor 16,50 4. 16,5

17. Zemánková Kateřina 1998 HO Pavoučci Liberec 16,00 14. 3,0 22. 0,0 11. 6,0 15. 2,0 12. 5,0

18. Oppelová Michaela 1998 Jiskra Nový Bor 13,00 8. 9,0 13. 4,0

Sochorová Eliška 1999 HO Gekon Újezd nad Lesy 13,00 10. 7,0 11. 6,0

20. Bláhová Lucie 1998 H-Team Pardubice 9,00 8. 9,0

21. Wimmerová Kateřina 1999 TJ HO Vrchlabí 8,00 9. 8,0

22. Melzerová Nikita 1999 TJ Jiskra Nový Bor 7,00 10. 7,0

23. Kovářová Karolína 1999 Yetti club Trutnov 6,00 15. 2,0 19. 0,0 13. 4,0

24. Jinochová Tereza 1998 HO Pavoučci Liberec 5,00 12. 5,0

Špicarová Hana 1999 Yetti club Trutnov 5,00 12. 5,0

26. Střebovská Kristýna 1999 Yetti club Trutnov 4,00 24. 0,0 13. 4,0

27. Havelková Kristýna 1999 HO Pavoučci Liberec 3,00 17. 0,0 14. 3,0

28. Pecenová Alžběta 1999 Yetti club Trutnov 3,00 16. 1,0 15. 2,0

29. Kohoutová Hana 1998 HO Gekon Újezd nad Lesy 2,00 15. 2,0

30. Jindřišková Marie 1999 HO Vrchlabí 1,00 16. 1,0

31. Mílová Tereza 1998 Yetti club Trutnov 1,00 16. 1,0 17. 0,0 18. 0,0

32. Hamsová Nikola 1999 HO Gekon Újezd nad Lesy 0,00 21. 0,0

Šimůnková Karolína 1998 HO Gekon Újezd nad Lesy 0,00 20. 0,0

Šťastná Kristýna 1999 HO Pavoučci Liberec 0,00 17. 0,0

Tůmová Tereza 1998 HO Gekon Újezd nad Lesy 0,00 22. 0,0

Kategorie: Dívky B (1996 až 1997) Body Hejnice Újezd nad Pardubice Sobotka Trutnov

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 27.3.2010 13.4.2010 19.6.2010 6.11.2010 20.11.2010

1. Pokorná Andrea 1997 HK Lanškroun 120,00 1. 30,0 1. 27,5 1. 30,0 1. 30,0 1. 30,0

2. Obročníková Kristýna 1997 LK Prachov 82,00 3. 21,0 5. 15,0 3. 21,0 6. 13,0 2. 25,0

3. Václavíková Jana 1996 HO Skaláci Česká Lípa 73,00 5. 15,0 4. 18,0 2. 25,0 5. 15,0 5. 15,0

4. Kořínková Julie 1997 AdrenalinePit 64,00 8. 9,0 10. 7,0 8. 9,0 2. 25,0 3. 21,0

5. Žalská Květa 1997 Yetti club Trutnov 57,00 9. 8,0 7. 10,0 7. 11,0 4. 18,0 4. 18,0

6. Tokárová Michaela 1996 Yetti club Trutnov 50,00 6. 13,0 6. 13,0 6. 13,0 7. 11,0 7. 11,0

7. Poličová Petra 1996 HO Pavoučci Liberec 46,00 7. 11,0 9. 8,0 4. 18,0 8. 9,0 10. 7,0

8. Sysová Hanka 1997 Spin climbing Modřany 46,00 2. 25,0 3. 21,0

9. Mazalová Lucie 1996 Yetti club Trutnov 34,00 10. 7,0 12. 4,5 11. 6,0 9. 8,0 6. 13,0

10. Hvězdová Šárka 1996 HO Komorní výtah Liberec 31,00 7. 10,0 3. 21,0

11. Wiležinská Markéta 1996 Yetti club Trutnov 28,00 12. 5,0 12. 4,5 10. 7,0 10. 7,0 8. 9,0

12. Praibišová Eva 1996 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 27,50 1. 27,5

13. Černá Barbora 1996 HUDY Sport Hřensko 26,00 4. 18,0 9. 8,0

14. Čaladi Tereza 1996 Pardubice 15,00 5. 15,0

15. Švecová Kateřina 1996 Club sportů Jihlava 8,00 9. 8,0

16. Forejtová Veronika 1997 HO Gekon Újezd nad Lesy 6,00 11. 6,0



Tendon cup 2010 (Česká sekce)

Kategorie: Dívky B (1996 až 1997) Body Hejnice Újezd nad Pardubice Sobotka Trutnov

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 27.3.2010 13.4.2010 19.6.2010 6.11.2010 20.11.2010

Sedláčková Anna 1996 Nové Město 6,00 11. 6,0

18. Dvorská Andrea 1996 HO Pavoučci Liberec 5,00 12. 5,0

19. Trpáková Kristýna 1997 HO Hejnice 4,00 13. 4,0

20. Komínková Tereza 1997 Yetti club Trutnov 3,00 14. 3,0 15. 0,0

Pognárová Teodora 1997 ----- 3,00 14. 3,0

Kategorie: Dívky A (1994 až 1995) Body Hejnice Újezd nad Pardubice Sobotka Trutnov

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 27.3.2010 13.4.2010 19.6.2010 6.11.2010 20.11.2010

1. Obročníková Anna 1994 HO Český ráj; MAMMUT 115,00 1. 30,0 2. 25,0 1. 30,0 1. 30,0

2. Davidová Lucie 1994 HK Skoba Stříbro 79,00 1. 30,0 5. 15,0 6. 13,0 3. 21,0

3. Pilařová Marie 1994 Yetti club Trutnov 71,00 2. 25,0 6. 13,0 4. 18,0 5. 15,0

4. Nováková Johana 1995 Ultra Ant Team 60,00 3. 21,0 3. 21,0 4. 18,0

5. Kubátová Barbora 1994 HO Vrchlabí Pelíšek 50,00 2. 25,0 2. 25,0

6. Hlobeňová Nikola 1995 TJ Jiskra Nový Bor 31,00 3. 21,0 7. 10,0

7. Schlöglová Tereza 1994 Hopice Lukavice 30,00 1. 30,0

8. Pešková Lucie 1994 Ultra Ant 26,00 5. 15,0 7. 11,0

9. Pšádová Kateřina 1995 CC Ruzyně 25,00 2. 25,0

10. Pelcová Aneta 1994 Ultra Ant 24,00 7. 11,0 6. 13,0

11. Hrušková Natalie 1994 HO Gekon Újezd n. Lesy 18,00 4. 18,0

12. Šedivá Martina 1994 HO Gekon Újezd n. Lesy 10,00 7. 10,0

Kategorie: Dívky J (1991 až 1993) Body Hejnice Újezd nad Pardubice Sobotka Trutnov

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 27.3.2010 13.4.2010 19.6.2010 6.11.2010 20.11.2010

(c) Milada & Lumír Návratovi 2007-2010


